
USNESENÍ 
z 16. zasedání Zastupitelstva obce Lešná konaného dne 11.10.2006 

na OÚ Lešná 
 
 
1) Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

a) Smlouvu o zřízení věcného břemene uzavřenou mezi Severomoravská plynárenská, 
a.s. se sídlem Plynární 2748/6 , Ostrava. Předmětem smlouvy je zřízení věcného 
břemene na pozemku p.č. PK 243/1 v k.ú Vysoká za účelem umístění a provozování 
přeložky plynového zařízení (objekt D 502) vybudované při stavbě Silnice I/35 
Valašské Meziříčí – Lešná, 1.etapa. 

         Z: starosta 
         T: ihned  
 
b) Smlouvu o zřízení věcného břemene uzavřenou mezi Severomoravská plynárenská, 

a.s. se sídlem Plynární 2748/6 , Ostrava. Předmětem smlouvy je zřízení věcného 
břemene na pozemku p.č. PK 243/1 v k.ú Vysoká za účelem umístění a provozování 
přeložky plynového zařízení (objekt D 503) vybudované při stavbě Silnice I/35 
Valašské Meziříčí – Lešná, 1.etapa. 

         Z: starosta 
         T: ihned 
 
c) Smlouvu o zřízení věcného břemene uzavřenou mezi Severomoravská plynárenská, 

a.s. se sídlem Plynární 2748/6 , Ostrava. Předmětem smlouvy je zřízení věcného 
břemene na pozemku p.č. 265 v k.ú Příluky za účelem umístění a provozování 
přeložky plynového zařízení (objekt D 502) vybudované při stavbě Silnice I/35 
Valašské Meziříčí – Lešná, 1.etapa. 

         Z: starosta 
         T: ihned 
 
d) Smlouvu o zřízení věcného břemene uzavřenou mezi Severomoravská plynárenská, 

a.s. se sídlem Plynární 2748/6 , Ostrava. Předmětem smlouvy je zřízení věcného 
břemene na pozemcích p.č. 212/1 a 265 vše v k.ú Příluky za účelem umístění a 
provozování přeložky plynového zařízení (objekt D 503) vybudované při stavbě 
Silnice I/35 Valašské Meziříčí – Lešná, 1.etapa. 

         Z: starosta 
         T: ihned 
 
e) Smlouvu o zřízení věcného břemene uzavřenou mezi Severomoravská plynárenská, 

a.s. se sídlem Plynární 2748/6 , Ostrava. Předmětem smlouvy je zřízení věcného 
břemene na pozemcích p.č. 313/4 , 313/17 a 313/18 vše v k.ú Lhotka nad Bečvou za 
účelem umístění a provozování přeložky plynového zařízení (objekt D 502) 
vybudované při stavbě Silnice I/35 Valašské Meziříčí – Lešná, 1.etapa. 

 
         Z: starosta 
         T: ihned 
 
f) Smlouvu o zřízení věcného břemene uzavřenou mezi Severomoravská plynárenská, 

a.s. se sídlem Plynární 2748/6 , Ostrava. Předmětem smlouvy je zřízení věcného 
břemene na pozemcích p.č. 517/1 a 664 vše v k.ú Lešná za účelem umístění a 



provozování přeložky plynového zařízení (objekt D 503) vybudované při stavbě 
Silnice I/35 Valašské Meziříčí – Lešná, 1.etapa. 

         Z: starosta 
         T: ihned 
 

g) Prodejní záměr č. 239. Jedná se o část pozemku parc. č. 396 v k.ú. Lešná o výměře 25 
m2 pro ZOD Lešná za cenu dle znaleckého posudku nejméně však 50,- Kč/m2. 
Veškeré další výdaje hradí kupující. 

         Z: OHMS 
         T: ihned 
 

h) Prodejní záměr č. 240. Jedná se prodej části pozemku par.č. 329/3 v k.ú. Jasenice pro 
pana Jana Vrečku, Luční 1154, Val. Meziříčí. Prodej se zrealizuje současně 
s vypořádáním nově vzniklé komunikace v celé délce za cenu 50,- Kč/m2. 

         Z: OHMS 
         T: ihned 
 

i) Prodejní záměr č. 241. Jedná se o část pozemku par. č. 485/4 v k.ú. Mštěnovice pro 
pana Libora Vránu, Mštěnovice 53. 

         Z: OHMS 
         T: ihned 

j) Prodejní záměr č. 242. Jedná se o pozemek par. č. 1097/17 v k.ú. Jasenice pro sl. 
Šárku Onufrakovou, Jasenice 51. 

         Z: OHMS 
         T: ihned 
 

k) Prodejní záměr č. 243.  Jedná se o část pozemku par. č. 485/4 v k.ú. Mštěnovice pro 
paní Ilonu Dorotíkovou, Mštěnovice 28. 

         Z: OHMS 
         T: ihned 
 

l) Rozpočtové opatření č. 3/2006 o celkových příjmech 1 177 500,- Kč a celkových 
výdajích 1 552 000,- Kč. Rozdíl ve výši 374 500,- Kč bude financován z fondu rezerv 
a rozvoje. 

         Z: místostarosta 
         T: ihned 
 
m) Smlouvu o zřízení věcného břemene č. VaK/42/06/42/00049 uzavřenou mezi 

Vodovody a kanalizace Vsetín a.s. se sídlem Jesenická 1106, Vsetín. Předmětem 
smlouvy je zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. PK 506 a PK 507 vše k.ú 
Mštěnovice za účelem zřízení, provozu, údržby a oprav stavby veřejného vodovodu. 
Smlouvu o zřízení věcného břemene č. VaK/42/06/42/00022 uzavřenou mezi 
Vodovody a kanalizace Vsetín a.s. se sídlem Jesenická 1106, Vsetín. Předmětem 
smlouvy je zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. PK 170/199 v k.ú Mštěnovice 
za účelem zřízení, provozu, údržby a oprav stavby veřejného vodovodu. 

         Z: starosta 
         T: ihned 

 
n) Odměny za rok 2006 členům zastupitelstva obce, členům výborů a komisí dle 

přiloženého seznamu.  
         Z: sekretariát 
                                                                                                    T: říjen 2006 



 
o) Odkup pozemku p.č. 200/4 v k.ú. Petřkovice od Marie Gavendové, bytem Petřkovice 
č. 65 a Stanislava Janýšky, bytem Petřkovice č. 15, v rozsahu nezbytně nutném pro 
zabezpečení přístupu k lesním pozemkům v majetku obce a zabezpečení hospodaření 
v lesích za dohodnutou cenu 30,- Kč/m2. 

         Z: OHMS 
         T:ihned  
 

      p)  Rekonstrukci vodovodu ve Mštěnovicích, dle projektu „Výměna vodovodního řadu  
Mštěnovice“ vypracovaného fy. Ivo Hradil-Vodoprojekt ,Valašské Meziříčí.Termín 
realizace r.2008-2012 v závislosti na možnosti čerpání finančních prostředků 
z národních nebo evropských fondů. 

                                                                                                    Z: starosta,RO 
         T: průběžně 

 
2) Zastupitelstvo obce ruší: 

 
a) Usnesení z minulého období o prodeji pozemku par. č. 1097/17 v k.ú. Jasenice pro 

pana Kopřivu Josefa, Jasenice 84. 
         Z: OHMS 
         T: ihned 
 

3) Zastupitelstvo obce ukládá: 
 
 a) Radě obce a starostovi obce  zajistit podání žádosti na akci „Výměna vodovodního 
řadu  Mštěnovice“ v případě  vypsání dotačních titulů  na vodohospodářskou 
infrastrukturu v letech 2007 až 2012.  

                                                                                                    Z: starosta,RO 
         T: průběžně 
 
       b) Prošetřit stav ve věci prodejních smluv uzavřených v minulosti a podmíněných stavbou    

na příslušných pozemcích. 
         Z: OHMS 
         T: 31.12.2006 
 
 c) Prošetřit stav ve věci průjezdu automobilových cisteren přes Obec Lešnou popř. 

zabezpečit zákaz vjezdu těchto automobilů ze směru Val. Meziříčí z důvodu výskytu 
vodního zdroje Porubská brána. 

         Z: starosta 
         T: 01/2007 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
..................................................    .................................................
 Ing. Šnajdar Jiří                Ing. Remeš Jaromír 
   starosta obce                                                                     místostarosta obce      



 


